
    

COMUNE DI SCICLI
(Provincia di Ragusa)

__________________________

REGISTRO DEGLI ATTI DELLA GIUNTA COMUNALE

IMMEDIATAMENTE ESECUTIVA

N°  230 DEL 20/08/2010

OGGETTO:  Piano  Strategico  “TERRE  IBLEE  –  Mari  &  Monti”-  Docu mento  Definitivo.
Presa d’atto.

L’anno duemiladieci addì venti del mese di agosto alle ore 10,00 nella sala delle adunanze del Comune, si è riunita la
Giunta Comunale. 
Sono presenti:
            VICE SINDACO:  Matteo Gentile
          ASSESSORI: Giorgio G. Vindigni – Vincenzo Giannone - Maurizio Miceli – Angelo Giallongo – Vincenzo 

      Iurato. 
                                    
Con l’assistenza del Segretario Comunale Dott.ssa  Francesca  Sinatra,  il  Sindaco constatato  il  numero  legale degli
intervenuti dichiara aperta la seduta.

LA GIUNTA COMUNALE

     Vista la proposta di deliberazione n° 7 del 17/08/2010, relativa all’oggetto;
Richiamata integralmente  “per  relationem”  la  parte  motiva  della  proposta  suddetta  e  ravvisatane  la

fondatezza;
Ritenuto opportuno, oltreché necessario, provvedere in merito;
Visto il foglio allegato dei pareri espressi dal Capo Settore e dal Responsabile del Servizio Finanziario;
Visto l’Ordinamento Amministrativo degli Enti Locali nella Regione Siciliana vigente e la L.R. 11/12/1991 n°

48, ed a voti unanimi espressi nelle forme di legge.

DELIBERA
      Per la causale in premessa:
1. Di  approvare  la  proposta  n°  7  del  17/08/2010  relativa  all’oggetto  che  qui  si  richiama  integralmente  “per

relationem” e che si allega alla presente formandone parte integrante e sostanziale.
2. Di dichiarare all'unanimità, con separata votazione, la presente delibera immediatamente esecutiva ai sensi della

L.R. n° 44/91 art. 12 e successive modifiche ed integrazioni.
3. Di dare atto che al presente provvedimento si allega l’unito foglio, quale parte integrante e sostanziale, contenente i

pareri e l'attestazione relativa alla copertura finanziaria, citati in premessa.
Il presente verbale viene letto, approvato e sottoscritto.
 Firmato all'originale

  L’Assessore Anziano                                                                                Il Vice Sindaco
    f.to (Sig. Giorgio G. Vindigni)                                                                 f.to  (Avv. Matteo Gentile)

       Il Segretario Comunale
                          f.to  (Dott.ssa Francesca Sinatra)

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Si certifica che la presente delibera di G.C. verrà  pubblicata all’Albo Pretorio di questo Comune a partire dal 21/08/2010 e vi 
rimarrà per 15 gg. consecutivi.

IL SEGRETARIO COMUNALE
f.to   (Dott.ssa Francesca Sinatra)

 



                                                                                                                            

Comune  di  Scicli
(Provincia Regionale di Ragusa)

IX Settore Urbanistica

Registro delle proposte di deliberazioni

    N° 7                              _Del 17.08.2010_ 

Oggetto:  Piano Strategico “TERRE IBLEE – Mari & Monti”- Documento Definitivo. 
                Presa d’atto.

IL CAPO IX SETTORE

           Premesso che i comuni  di Ragusa, Chiaramonte Gulfi, Giarratana, Monterosso Almo e

Scicli, hanno siglato apposito Protocollo d’intesa ex art. 34 D.L.vo 267/00 e art. 16 L.R. 10/9, con

il  quale,  tra  l’altro,  esprimono  la  volontà  di  predisporre  il  Piano  Strategico  intercomunale

denominato “TERRE IBLEE – Mari & Monti” ;

Visto il  Documento Definitivo del Piano Strategico Intercomunale denominato  “Terre

Iblee - Mari & Monti”, redatto dalla Ditta Europrogetti & Finanza s.r.l., trasmesso dal Comune

di Ragusa con nota prot. n. 59215/VII/703 del 29.06.2010 e acquisito al ns. prot. gen. n. 21763 del

07.07.2010,

Si propone l'adozione da parte della Giunta Comunale del provvedimento indicato in

oggetto.

Per la causale in premessa:

Prendere atto del Documento Definitivo del Piano Strategico Intercomunale  denominato  “Terre

Iblee - Mari & Monti”, redatto dalla Ditta Europrogetti & Finanza s.r.l, che qui è da intendere

integralmente riportato e trascritto;

Dare  atto  che  al  presente  provvedimento  si  allega  l’unito  foglio,  quale  parte  integrante  e

sostanziale, contenente il parere espresso dal Responsabile del Servizio.

              Visto: L’Ass. proponente
               F.to  Avv. Matteo Gentile

                                                                    PER IL CAPO IX SETTORE URBANISTICA 
        IL SEGRETARIO GENERALE
F.to (Dott.ssa Francesca Sinatra)



COMUNE  DI  SCICLI
(Provincia Regionale di Ragusa)

IX Settore Urbanistica

 

                                                    DIPARTIMENTO __________________

                                                                                          UFFICIO _________________________
                                                                                          ALLEGATO ALLA DELIBERA:
                                                                                          DELLA GIUNTA COMUNALE
                                                                                          N°___________ DEL ________________

OGGETTO: Piano Strategico “TERRE IBLEE – Mari & Monti”- Documento Definitivo. 
                Presa d’atto.

Pareri ai sensi e per gli effetti dell'art.1, comma 1, lett.i) L.R.n° 48 dell'11.12.1991.
A) - PARERE DI REGOLARITA' TECNICA
     - Per quanto concerne la regolarità tecnica si esprime parere:
------------------------------------------------------------favorevole----------------------------------------------------------
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Scicli, li 
                                                                                                        IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

                                                                                 F.to Ing.Guglielmo Carbone
             

SI CONFERMA IL PARERE
-----------------------------------------------------favorevole-----------------------------------------------------------------
Scicli, li 
                                                                                                                         PER IL FUNZIONARIO
                                                                                                                        F.to  Dott.ssa Francesca Sinatra

============================================================================
B) - PARERE DI REGOLARITA' CONTABILE
     - Per quanto concerne la regolarità contabile si esprime parere:
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
--------------
e si attesta la registrazione dell'impegno nei capitoli sottoindicati del bilancio _______________
impegno  ________/_________/ Cap. ________________________  € _____________________
impegno ________/_________/ Cap. _________________________ € _____________________
impegno ________/_________/ Cap. _________________________ € _____________________

Il Responsabile del Servizio
Si conferma il parere
Scicli, li ______________
                                                                                                      PER IL FUNZIONARIO
                                                                                         RESPONSABILE DI RAGIONERIA
                                                                                                            F.to Dott.ssa Francesca Sinatra
=============================================================================
C) -SOTTO IL PROFILO DELLA LEGITTIMITA' SI ESPRIME PARERE:
________________________________________________________________________________
________________________________________________________________________________

Scicli, lì IL SEGRETARIO GENERALE
                        


